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Motion 4 

Förbundsstyrelsens suppleanter 
 

Inlämnad av: 

Ledarna inom Livsmedelsbranschen 
 

Förening: 

Ledarna inom Livsmedelsbranschen 
 

Bakgrund: 

Idag är inte suppleanterna delaktiga på förbundsstyrelsens möten och att styrelsen behöver 
se över antalet suppleanter. 
 

Jag/vi yrkar att kongressen beslutar: 

att  suppleanterna deltar i styrelsens samtliga möten. 
 
att  antalet suppleanter minskas från 6 till 2.  
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Motionssvar 
 

Motion 4 

Förbundsstyrelsens suppleanter 
 

Förbundsstyrelsens yttrande 
Motionärerna konstaterar att förbundsstyrelsens suppleanter idag inte deltar på 
förbundsstyrelsens möten.  

Enligt Ledarnas stadgar består förbundsstyrelsen av elva kongressvalda ledamöter och en 
personalrepresentant. På kongressen väljs även suppleanter till förbundsstyrelsen. Praxis 
inom Ledarna är att suppleanterna inte regelmässigt deltar i styrelsemöten. Det bygger 
framför allt på att suppleanterna inte kallas in vid tillfällig eller enstaka frånvaro av någon 
styrelseledamot, utan endast om en styrelseledamot permanent lämnar sin post. I det fallet 
väljer valutskottet ut en passande suppleant att permanent ersätta den ledamot som lämnat 
sitt uppdrag. Den suppleanten får då en gedigen introduktion och eventuell utbildning för att 
snabbt ta sig in i rollen. 

Om suppleanterna kontinuerligt skulle delta i förbundsstyrelsens möten, enligt motionärens 
förslag, skulle det i praktiken innebära att styrelsen utökas med ytterligare två personer. Att 
föra djupgående och förtroendefulla diskussioner av det slag som krävs av Ledarnas styrelse 
är en utmaning redan med nuvarande storlek på gruppen. Att ytterligare öka styrelsens 
storlek skulle vara till men för arbetet.  

För att säkerställa det eventuella behovet av suppleanter under en fyraårsperiod så känns 
det relevant att bibehålla antalet suppleanter, det vill säga sex stycken.  

 

Förbundsstyrelsen föreslår att kongressen beslutar 

att  avslå motion 4 
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